Znak sprawy: RA-ZP-54/2020

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ

FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY - Czes¢ 1

Lp.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

TECHNICZNE, FUNKCJONALNE I UZYTKOWE ORAZ INFORMACJE

POTWIERDZAM
SPELNIANIE
PARAMETROW

MINIMALNE, WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJACEGO PARAMETRY MINIMALNYCH

WYMAGANYCH PRZEZ
ZAMAWIAJACEGO

PARAMETRY OFEROWANE PONAD
WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJACEGO
MINIMUM ORAZ WYMAGANE PRZEZ
ZAMAWIAJACEGO INFORMACIJE
(PODAC, OPISAC)

ILOSC

Cena jedn. Brutto
[w PLN]

Kwota Ogotem Brutto (ilos¢ x
cena jedn. Brutto)
[w PLN]

1

2

8

4

5

Teleskop wraz z elementem prowadzacym:

1 zestaw

1. PODSTAWOWE INFORMACJE:

Producent oraz odpowiednio
model/typ/symbol/nazwa/nr katalogowy
calego oferowanego sprz¢tu/produktu
(jesli istnieja)

(prosze¢ poda¢ w kolumnie nr 4)

2. DANE PODSTAWOWE:

1)
2)
3)

4)
5)

6)

7)

1. Teleskop:

apertura nie mniejsza niz 500 mm;
ogniskowa nie wieksza niz 3500 mm;
ksztalt lustra gléwnego: Wydtuzona
Elipsoida;

Ksztalt lustra wtornego: Sferyczne;
system teleskopu - Corrected Dall-
Kirkham (CDK);

wielkos¢ pola widzenia o §rednicy nie
mniejszej niz 50 mm;

obstrukcja centralna nie wigksza niz 40%

TAK
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8)

9)

1)

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

9

$rednicy lustra gtownego;

Materiat lustra - Szkto Kwarcowe (Fused
Silica) lub o identycznych
wlasciwosciach;

waga (sam teleskop) nie wigksza niz 70
kg;

10) obudowa w konstrukcji kratownicowej.

2. Element prowadzacy:

typu Alt/Az z mozliwo$cig uzywania w
uktadzie rownikowym przy zastosowaniu
klina paralaktycznego;

za ruch elementu muszg odpowiadaé
silniki wykonane w technologii Direct
Drive;

nosno$¢ nie mniejsza niz 90 kg;
maksymalna predkos¢ ruchu musi
wynosi¢ nie mniej niz 45 stopni na
sekunde w obu osiach,;

doktadno$¢ prowadzenia nie gorsza niz
0.3 sekundy tuku (proba o dtugosci 300
sekund);

doktadno$¢ celowania w obiekt nie gorsza
niz 3 sekundy tuku;

element musi umozliwia¢ poprowadzenie
okablowania osprzetu wewnatrz
obudowy;

element musi zapewnia¢ mozliwos¢
zamontowania drugiego teleskopu po
zewngtrznej stronie ramienia/ramion.
oprogramowanie musi by¢ kompatybilne
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ze standardem ASCOM.

10) Element prowadzacy musi by¢
dostarczony wraz ze wszystkimi
cze$ciami koniecznymi do zamontowania
na nim teleskopu.

UWAGA!!!
Brak ktoregokolwiek elementu przedmiotu zamdwienia w ,,Formularzu Cenowo-Technicznym” Wykonawcy w stosunku do wymagan Zamawiajacego, nie bedzie
poprawiony i skutkowa¢ bedzie odrzuceniem oferty na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy.

Podpis Wykonawcy
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